Ленинградская область

                                            Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тёсовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря  2019 г № 256

В соответствии  с частью 1 ст. 39.36 Земельного кодекса Российской

Федерации от 25.10.2001 г № 136-ФЗ, градостроительным кодексом

Российской Федерации от 29.12.2004 г № 190-ФЗ,  Федеральным законом от

28.12.2009 г № 381-ФЗ " Об основах государственного регулирования

торговой деятельности в Российской Федерации", с учетом положений

Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ " Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации" , на

основании приказа комитета по развитию малого, среднего бизнеса и

потребительского рынка Правительства Ленинградской области от 12.03.2019

№ 4 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных

торговых объектов на территории  муниципальных  образований

Ленинградской  области», Администрация Ям-Тёсовского сельского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1 к постановлению  «Схема размещения нестационарных

торговых объектов на территории Ям-Тёсовского сельского поселения

Лужского муниципального района Ленинградской области» читать в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Приложение 2 к постановлению  «Схема размещения нестационарных

торговых объектов на территории Ям-Тёсовского сельского поселения

Лужского муниципального района Ленинградской области» читать согласно

приложению к настоящему постановлению.

  3.   Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете " Лужская

  правда" и на официальном сайте администрации Ям-Тёсовского сельского

  поселения  http://yam-tesovo.my1/ru/ .

  4. Считать утратившим силу постановление  администрации Ям-Тёсовского

  сельского поселения № 251 от 12.10.2016 г.

 «Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов, расположенных на территории

    Ям-Тёсовского сельского поселения»

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ям-Тёсовского сельского поселения                              А.Е. Хабаров

Приложение

Утверждена постановлением

 администрации Ям-Тёсовского сельского поселения

№256 от 20.12.2019 г

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ям-Тёсовского сельского поселения

Лужского муниципального района Ленинградской области
Информация о НТО Информация  о хозяйствующем

субъекте, осуществляющем торговую

деятельность в НТО

Реквизиты

докумен-

тов на

размеще-

ние НТО

Является

ли

хозяйст-

вующий

субъект,

осуществ

ляющий

торговую

деятель-

ность в

НТО,

субъек-

том

малого и

(или)

среднего

предпри-

нима-

тельства

 (да\нет)

Период

размещения

НТО

Иденти

фикаци

онный

номер

НТО

Место

размещения НТО

(адресный

ориентир)

Вид НТО Площадь

земель-

ного

участка

кв.м

Специали-

зация

НТО

 Наимено-

вание

ИНН

Телефон

(по

желанию)

С

(дата)

По

(дата)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Д. Ям-Тесово

 ул. Центральная

у д. 5

Торговый

павильон

69 Продовольст

венные

товары

ИП

Бармакова

Н.А.

47100006

0751

921-880-

54-71

№ 1-2019

от  09.01.

2019

да 09.01.

2019

09.01.

2023

2. Д. Усадищи

 ул. Центральная

 между д. № 49 и

д. № 51)

Торговый

павильон

27 Продовольст

венные

товары

ИП

Кузнецов

П.А.

78042125

9312

 № 2-2019

 от 09.01.

2019

да 09.01.

2019

09.01.

2023

3. Пос. Приозерный

ул. Центральная

(у д. № 5)

- 6 - - - - - - - -

4. Д. Ям-Тесово

 ул. Центральная

у д. 12-а

Ярмарка

(палатка,

Лоток,

автомага-

зин)

 Непродовол

ьственные и

продовольст

венные

товары

    да

5. Пос. Приозерный

ул. Центральная,

у д. № 5-а

Ярмарка

(палатка,

Лоток,

автомага-

зин)

 Непродовол

ьственные  и

продовольст

венные

товары

    да

6. д. Никулкино,

д. Щупоголово,

д. Горыни,

д. Куболово,

д. Поддубье,

д. Жилое

    Рыдно,

д.Б. Березницы,

д. Замежье,

д. Заручье,

д. Загорье

д. Волкино

 д. Корешно,

д. Паншино,

д. Печково,

д. Филипповичи,

д. Фралево,

д. Жерядки,

 д. Бор,

д. Милодеж,

д. Клуколово

д. Запередолье,

 д. Усадищи,

д. Бережок

авто

магазин

Продовольст

венные

товары

ИП

Сурикова

Н.Н.

ИП Куликов

П.В.

Лужское

РАЙПО

Круглова

Н.П.

47100003

4448

47100005

8907

47100023

60

921-577-

20-61

921-441-

55-085

( 813-72

-2-16-70)

да

да

да

д. Кипино,

д. Курско,

д. Пищи,

д. Пристань,

д. Савловро

д. Хомировичи

д. Моровино,

д. Надбелье,

д. Туховежи,

д. Замостье,

д. Любище

д.Новое

   Березно,

д. Волосково,

д. Донец,

д. Клюкошицы,

д. Лютка,

д. Вяжищи,

д. Бутково

 Приложение  2

                                                                          к постановлению Администрации

                                                                                               от 20.12.2019 г  № 256

                                                                                                                          лист 1

Схема графического изображения территории

Ям-Тесовского сельского поселения с нанесением земельных участков, на которых

размещаются  нестационарные торговые объекты

                                                                     д. Ям-Тесово, ул. Центральная

Приложение 2

                                                                      к постановлению Администрации

                                                                                            от 20.12.2019 г № 256

                                                                                                                     лист 2

                            Схема графического изображения территории

  Ям-Тесовского сельского поселения с нанесением земельных участков, на которых

размещаются  нестационарные торговые объекты

                                                          Пос. Приозерный, ул. Центральная

№ 3

 № 5

                                                                                                                          Приложение 2

                                                                       к постановлению администрации

                                                                                          от 20.12.2019 г  № 256

                                                                                                                       лист 3

                            Схема графического изображения территории

  Ям-Тесовского сельского поселения с нанесением земельных участков, на которых

размещаются  нестационарные торговые объекты

                                                                      д. Усадищи, ул. Центральная

№2

№«№

2

Приложение 2

                                                                      к постановлению Администрации

                                                                                          от 20.12.2019 г № 256

Лист 4

Схема графического изображения населенных пунктов Ям-Тёсовского сельского поселения,   на

территории которых размещается передвижной торговый объект

6

6

6

6 6

6 6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6